
 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

----- 

                   ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
                 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO +  

                   (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 
--- 

 

                     

 

                           Βέροια,  09.10.2023 

                           Αριθ. Πρωτ: 15133  

 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Μούμογλου 1  

 

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132-Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Τζαφεροπούλου Δ. 

Τηλέφωνο : 23310-78944 

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών 

Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ 6001981, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή 2021-2027» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 111479/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ:9ΛΨΧ46ΝΚΠΔ-ΒΗΥ) Απόφαση 

Πρόσληψης 91 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ79.01 και ΤΕ16 Μουσικής, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στα 

Μουσικά Σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης 

της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων» (Κωδικός ΟΠΣ 6001981), για 

το σχολικό έτος 2023-2024. 

2. Τον ορισμό των Δ/ντών Β/θμιας Εκπ/σης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπ/κών που 

απασχολούνται στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, στο πλαίσιο Πράξεων 

συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027   

ΑΔΑ: 6ΗΝΞ46ΝΚΠΔ-ΙΗΚ



 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73250/11-08-2023 (ΑΔΑ:9ΤΘΑΗ-251) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των 

Μουσικών Σχολείων» με κωδικό ΟΠΣ 6001981με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗ
ΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕ
ΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΤΣΙΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΤΕ16.00 ΑΜΩ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

2 ΜΕΤΑΞΑ ΓΚΙΟΡΓΚΙ ΤΕΝΓΚΙΖ ΠΕ79.01 ΑΜΩ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

3 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 ΑΜΩ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
15 

 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. 

Ν. Ημαθίας 

 

       Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου  

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΝΞ46ΝΚΠΔ-ΙΗΚ


		2023-10-09T08:54:29+0300


		2023-10-09T10:36:09+0300
	Athens




